[bookmark: _GoBack]___________________________
ИНН _______________ ОГРН _______________
_____________________________________________
Приказ № ____
О выплате компенсации за проездные билеты на общественный транспорт
_______________________________                                      «___» __________________ года
[bookmark: _Hlk106533246]В соответствии с локальными нормативными актами организации и на основании предоставленных документов, подтверждающих расходы сотрудников на проездные билеты,
приказываю:

1. Выплатить компенсацию за проездные билеты сотрудникам:
__________________________ (ФИО, должность) — ________ руб.;

__________________________ (ФИО, должность) — ________ руб.;

__________________________ (ФИО, должность) — ________ руб.

1. Бухгалтерии (главный бухгалтер — _____________________) произвести выплату указанной компенсации не позднее «» __________ 20 г.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись

___________________________

ИНН _______________ ОГРН _______________

_____________________________________________

Приказ № ____

О выплате компенсации за проездные билеты на общественный транспорт

_______________________________                                      «___» __________________

года

В соответствии с локальными нормативными актами организации и на основании

предоставленных документов, подтверждающих расходы сотрудников на проездные

билеты

,

приказываю:

1.

Выплатить компенсацию за проездные билеты сотрудникам:

__________________________ (ФИО, должность)

—

________ руб.;

__________________________ (ФИО, должность)

—

________ руб.;

__________________________ (ФИО, должность)

—

________ руб.

2.

Б

ухгалтерии (главный бухгалтер

—

_____________________) произвести выплату

указанной компенсации не позднее «» __________ 20 г.

3.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: ________________ __________________________________ (

_______)

должность                                                             ФИО

подпись

С приказом ознакомлены:

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

________________ ____________________________ (_______)

должность

ФИО                                               подпись

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО                                               подпи

сь

___________________________   ИНН _______________ ОГРН _______________   _____________________________________________    Приказ № ____   О выплате компенсации за проездные билеты на общественный транспорт   _______________________________                                      «___» __________________  года   В соответствии с локальными нормативными актами организации и на основании  предоставленных документов, подтверждающих расходы сотрудников на проездные  билеты ,   приказываю:     1.   Выплатить компенсацию за проездные билеты сотрудникам:   __________________________ (ФИО, должность)  —   ________ руб.;     __________________________ (ФИО, должность)  —   ________ руб.;     __________________________ (ФИО, должность)  —   ________ руб.     2.   Б ухгалтерии (главный бухгалтер  —   _____________________) произвести выплату  указанной компенсации не позднее «» __________ 20 г.   3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   Руководитель: ________________ __________________________________ ( _______)                                           должность                                                             ФИО                                                                         подпись   С приказом ознакомлены:                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                             ФИО                                                 подпись                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                               ФИО                                               подпись                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                             ФИО                                               подпи сь